新建县城区生活垃圾中转站项目电力配套工程

中标结果公告

招标编号：德招建[2023]第 124 号

本工程的评标结果公示期已满，且无特殊情况，根据《中华人民共和国招标投标法实施

条例》（中华人民共和国国务院令第 613号）第五十五条的规定确定 浙江繁荣电力工程有限

公司 为本工程的中标人。中标价：2259365元；项目负责人：何明中（机电工程专业二级注

册建造师，证书编号：浙 233212116296 ）；工期： 45日历天 ；质量目标：达到现行国家验

收标准的合格等级。

特此公告。

招标单位：德清县恒达建设发展有限公司

招标代理机构：中纬工程管理咨询有限公司

                                        2023年 05月 10日

	2023-05-10T13:41:18+0800
	中纬工程管理咨询有限公司
	574918504